静 社 協 第 659号

令和２年 11月 10日

各市町社会福祉協議会事務局 長

各市町生活支援体制整備事業御担当者 様

 各市町生活支援体制整備事業関係団体

社会福祉法人静岡県社会福祉協議会事務局長

≪公 印 略≫

令和２年度 生活支援コーディネーター養成研修の開催について

 日頃、本会事業の推進につきましては、多大な御協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。

 さて、標記研修会を別添開催要項により開催いたします。

今年度から生活支援体制整備事業においては、高齢者の保健事業と介護予防の一体的

実施の事業が開始される等、大きな制度改正が行われております。

ついては、一連の制度改正の内容について、理解促進と地域での実践に活かすため

に、オンラインによる研修を開催いたしますので、担当職員並びに関係団体の御参加

について、御配慮くださるようお願い申し上げます。

担  当 福祉企画部地域福祉課(松浦)

電話番号 ０５４－２５４－５２２４

M a i l  sc_chiiki@shizuoka-wel.jp